



Xalq so'zi

O'zbekiston — kelajagi buyuk davlat

2023-YIL — INSONGA E'TIBOR VA SIFATLI TA'LIM YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqqan boshlagan • WWW.XS.UZ • E-mail: info@xs.uz • 2023-yil 26-sentabr, № 201 (8544)

Seshanba

Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



TEMIR YO'L SOHASINI ISLOH QILISH BO'YICHA TAKLIFLAR KO'RIB CHIQILDI

Prezident Shavkat Mirziyoyev

25-sentabr kuni temir yo'l sohasini isloh qilish bo'yicha ustuvor vazifalar muhokamasini yuzasidan yig'ilish o'tkazdi.

So'nggi yetti yilda mamlakatimizda sanoat korxonalarini ko'paytirib, 110 mingtaga yetdi. 2 mingdan ziyod yangi mahsulotlar ishlab chiqarish yo'liga qo'yildi. Eksport hajmi 1,6 barobar oshib, o'tgan yili 19 milliard dollarga yetdi. Bularning natijasida mamlakatimizda yuk aylanmasi 30 foizga oshgan.

Ma'lumki, O'zbekiston kabi dunyo okeanlariga to'g'ri keladigan mamlakatlar uchun eng qulay va arzon transport bo'limi temir yo'l hisoblanadi. Lekin hozir ichki bozorda mahsulotning atigi 5 foizi, eksportda esa 45 foizi poyezd-da tashilaydi. Ya'ni "O'zbekiston temir yo'llari" aksiyadorlik jamiyati avtomobilida yuk tashishga raqobat qila olmayapti.

Chunki soha uzqoz yillar isloh qilinmadi, zamonaviy boshqaruv tizimi joriy etilmadi. Shu bilan birga, xalqaro maydondagi vaziyat hisobiga transport-logistika xarajatlari ham oshgan. Oqibatda jamiyatning daromadi ham, xizmatlar sifati ham past bo'lib qolmoqda.

Jumladan, vagonlar yetishmovchiligi va ularning ko'plari eskirganligi aytib o'tildi. Hozirgi tarixiy va boshqaruv tizimi bilan sohaga xususiy sektor kirishi qiyin. Aksariyat stansiyalarning daromadi o'z xarajatini qoplamaydi. Raqamlashtirish darajasi pastligicha qolyapti. Vokzallarda savdo va servis lozim darajada yo'lga qo'yilmagan. Xavfsizlik va joriy mahsulotlarni yetkazish bilan markaziy vokzallarga kirib-chiqish imkoniyati cheklangan. Avtoturargohlar uzqoz joylashgani, chipta sotishdagi korruptsiya, vagonlardagi sharoit va xizmatdan aholi norozi.

Shular qayd etilgan ekan, yig'ilishda sohani isloh qilish bo'yicha takliflar muhokama qilindi.

Unga ko'ra, "O'zbekiston temir yo'llari" aksiyadorlik jamiyatini xoldingga aylantirib, zamonaviy boshqaruvni joriy qilish, infratuzilma, yuk vagonlari va logistika, yo'lovchi tashish xizmatlari hamda vokzallar boshqaruvini bir-biridan ajratib, alohida korxonalar tashkil qilish mo'ljallanmoqda.

Davlatimiz rahbari bu takliflarni

ma'qullab, sohadagi samaradorlikni oshirish bo'yicha qo'shimcha ko'rsatmalar berdi. Buxgalleriyani shaffof qilib, korxonalariga davlat kafolatsiz investitsiyalar va xorijiy ekspertlarni jalb etish zarurligi ta'kidlandi.

Sohada xususiy sektor uchun jozibador tariflar shakllantirilib, tadbirkorlarning vagon sotib olishi uchun kreditlar ajratilishi belgilandi. Shuningdek, markaziy vokzallarda atrofida zamonaviy savdo majmualari qurish mumkin bo'ladi, vokzallardagi joylar ijara uchun auksionga chiqariladi. Temir yo'l stansiyalari atrofida bosh joylar aniqlanib, logistika xizmatlari va ishlab chiqarish loyihalari joylashtiriladi.

Raqamli texnologiyalar vazirligi bilan birgalikda "yagona darcha" tamoyili orqali yuk hujjatlarini elektron rasmiylashtirish, vagonlarga GPS o'rnatish va onlayn ombor axborot tizimini ishga tushirish vazifasi qo'yildi.

"O'zbekiston temir yo'llari"ning nosohaviy aktivlarini qayta ko'rib chiqish, ularni sotishdan tushgan mablag'larni temir yo'l infratuzilmasini yaxshilashga yo'naltirish muhimligi ta'kidlandi.

Poyezdlarning katta qismi poytaxt va viloyat markazlariga kirib kelishi oqibatida stansiyalarda tirbandlik yuqori bo'lganligi muhokama qilindi. Shu boisdan stansiyalarini shaharlardan tashqariga ko'chirish imkoniyatini o'rganish zarurligi qayd etildi. Bu shaharlarda yuk mashinalari harakati kamayishiga, tumanlarga qo'shimcha investitsiya kirishiga xizmat qiladi.

Transport prokuroriga barcha temir yo'l kesishmalarini tartibga olib, fuqarolar va harakat xavfsizligini ta'minlash bo'yicha ko'rsatma berildi.

Xodimlar malakasi, xizmatlar sifati masalalariga ham o'xtalib o'tildi.

Davlatimiz rahbari sohadagi islohotlar orqali aholi va tadbirkorlarni rozi qiladigan tizim yaratish zarurligini ta'kidladi.

Mutasaddilar yig'ilishda muhokama qilingan masalalar yuzasidan axborot berdi.

O'ZA.

OCHIQ VA KONSTRUKTIV MULOQOT HAR QACHONGIDAN HAM MUHIM

Nyu-York shahridagi BMT bosh qarorgohida Bosh Assambleya 78-sessiyasining umumiyosiy munozaralari bo'lib o'tdi va unda O'zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev nutq so'zladi. Davlatimiz rahbari global va mintaqaviy kun tartibidagi eng dolzarb masalalar yechimiga qaratilgan qator tashabbuslarni ilgari surdi.

Dunyoda ishonch hamda o'zaro bir-birini tushunish taqchilligi sezilayotgan, qarama-qarshiliklar va mojarolar kuzatilayotgan bugungi sharoitda barqarorlik va xavfsizlikka nisbatan ko'plab tahdidlar kuchaydi. Iqlim o'zgarishi, suv hamda tabiiy resurslarning yetishmasligi, pandemiyaning ijtimoiy-iqtisodiy oqibatlarini, energetika va oziq-ovqat xavfsizligi inqirozi kabi zamonamiz muammolari barqaror rivojlanish uchun jiddiy xavf tug'dirmoqda.

Prezidentimiz ta'bir bilan aytganda, o'zaro ishonch, adolat va hamjihatlikka talab global miqyosda tobora ortib, shu munosabat bilan ochiq va konstruktiv muloqotni davom ettirish har qachongidan ham ko'proq talab qilinmoqda.

Bundan tashqari, radikalizmning o'sib borishi xavfli tendensiyaga aylangan. Yoshlarning ekstremistik tashkilotlarga jalb etilishiga yo'l qo'yimaslik, turli nosog'lom mafkuralarga qarshi barqaror immunitetni shakllantirish bo'yicha kompleks amaliy chora-tadbirlar qabul qilinishi maqsadga muvofiqdir.

Shuningdek, ko'p jihattan allaqachon zamonaviy hayotni belgilayotgan xavfsiz axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini rivojlantirish masalalariga ham alohida e'tibor qaratish lozim.

Ekstremizm va terrorizmga qarshi kurashish bo'yicha Milliy strategiya doirasida bir masalaga muhim ahamiyat berildi, u ham bo'lsa, ilgari ekstremizm g'oyalari ta'sirida bo'lgan shaxslarni sog'lom hayotga qaytarish va jamiyatga moslashtirish masalasi. Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan shu davrgacha besh marta "Mehri" insonparvarlik missiyasi o'tkazildi. Uning doirasida 530 dan ziyod fuqarolar, avvalo,

ayollar va bolalar Yaqin Sharqdagi qurolli nizolar hududlaridan yurtimizga qaytarildi. Ularning barchasiga tibbiy, psixologik, ijtimoiy va boshqa yordamlar ko'rsatildi.

Prezident ta'kidlaganidek, BMTga a'zo davlatlar xalqaro terrorizm kabi umumiy tahdidlarga qarshi kurashda yanada birlashib, harakat qilishlari kerak. Shu o'rinda xotin-qizlarning jamiyat va davlat boshqaruvida faol ishtirok etishi bugungi kunning dolzarb masalasi. Milliy siyosatimiz markazida turadigan eng ezgu maqsad — oilalar mustahkamligini, ayollar va bolalarimizning huquqi himoyasi va osoyishta hayotini ta'minlashdan iborat.

Jamiyatimizda davlat rahbarining alohida tashabbus va e'tibori bilan xotin-qizlarga keng imkoniyatlar yaratilmoqda. Yurtimizda xotin-qizlarning o'z iqtidorini namoyon qilishi, qobiliyatiga yarasha ishlash uchun barcha sharoit mavjud. Ayniqsa, ularni o'qitish, bilimni o'zlashtirish, kasbga o'rganish orqali jamiyatda iqtisodiy erkinlikka erishishni ta'minlash ustuvor vazifa sifatida qaraladi.

Davlatimiz rahbari Afg'oniston masalasiga ham alohida o'xtaladi. Va Afg'onistonda o'z muammolari bilan yana yo'lg'iz qoldirish — bu katta xato ekanligini qayd etdi. Inkor qilish, yakkalab qo'yish va sanksiyalar qo'llash oddiy afg'on xalqining ahvolini yanada og'irlashtiradi. Shu ma'noda, Prezident dunyo hamjamiyatini Afg'oniston muammosini hal etish yo'lidagi birlashishga va bu borada BMT rahnamoligida Afg'oniston bo'yicha birgalikda ishlab chiqilgan, vaziyatga moslashtirish hamda konstruktiv pozitsiyani belgilashga chaqirdi.



Senat yalpi majlisi oldidan

MASALALAR DASTLABKI TARZDA CHUQUR TAHLILDAN O'TKAZILDI

Oliy Majlis Senatining navbatdagi yalpi majlisida bir qator qonunlar hamda boshqa dolzarb masalalar ko'rib chiqilishi rejalashtirilgan. Kecha o'tkazilgan parlament yuqori palatasi qo'mitalari yig'ilishlarida mazkur masalalar dastlabki tarzda muhokamadan o'tkazildi.

O'ta og'ir jinoyat sodir etmagan o'spirinlar hayotini qaytadan boshlashga imkoniyat beriladi

Yoshlar, madaniyat va sport masalalarini o'rganish bo'yicha "Voyaga yetmaganlarga nisbatan jinoyat mavjog'lik yonida liberalashtirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining Jinoyat kodeksiga qo'shimcha va o'zgartirishlar kiritish to'g'risida"gi qonun muhokama qilindi.

"2022—2026-yillarga mo'ljallangan Yangi O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasini "Insonga e'tibor va sifatli ta'lim yili"da amalga oshirishga doir davlat dasturida belgilangan vazifalar jrosini ta'minlash maqsadida ishlab chiqilgan mazkur hujjat bilan o'n sakkiz

yoshga to'lguniga qadar sodir etgan o'ta og'ir bo'lmagan jinoyati uchun jazoni o'tab bo'lgan shaxs sudlanmagan deb hisoblanishi belgilanmoqda. Shuningdek, qonunda voyaga yetmaganlarga nisbatan ozodlikni cheklashning hamda ozodlikdan mahrum qilishning eng kam muddati olti oydan bir oygacha qisqartirilishi nazarda tutilyapti.

Ushbu qonun voyaga yetmaganlarning jinoyi javobgarligini yanada liberalashtirishga xizmat qiladi va o'n sakkiz yoshga to'lguniga qadar sodir etgan jinoyati uchun jazoni o'tab bo'lgan shaxsga hayotini sudlanganlik tamg'asidan xoli tarzda davom ettirish uchun sharoit yaratadi.

Statistik raqamlarga ko'ra, mamlakatimizda 2021-yilda 1 ming 472 nafar voyaga yetmagan shaxs sudlangan bo'lsa, 2022-yilda bu ko'rsatkich 2 ming

116 nafarga yetgan. O'tgan 2022-yilda ijtimoiy xavfli katta bo'lmagan jinoyatlar 389 ta, uncha og'ir bo'lmagan jinoyatlar soni esa 510 tani tashkil qilgan.

Mazkur hujjatning ma'qullanishi yuzlab yoshlarga hayotini qaytadan boshlash, jamiyatda o'z o'rnini topish, oilasiga, mahallasiga, jamiyatga foyda keltiradigan inson bo'lib kamolga yetishiga imkon beradi.

Soliq, byudjet va yer to'g'risidagi normalar takomillashtirilmoqda

Senatning Byudjet va iqtisodiy islohotlar masalalarini o'rganish bo'yicha "Soliq va byudjet qonunchiligi takomillashtirish munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi qonun ko'rib chiqildi.



Qonunchilik palatasi fraksiyalarida

PARLAMENT VAKOLATLARI KONSTITUTSIYAMIZGA MUVOFIQLASHTIRILMOQDA

Kecha siyosiy partiyalarning Oliy Majlis Qonunchilik palatasidagi fraksiyalarining yig'ilishlari bo'lib o'tdi.

Ularda dastlab o'tgan haftadagi muhim siyosiy voqealar — O'zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Amerika Qo'shma Shtatlariga tashrifi, BMT Bosh Assambleyasining 78-sessiyasida so'zlangan nutqi, tarkib doirasida AQSH va Markaziy Osiyo mamlakatlari yetakchilari sammitida ishtirok, xorijiy davlatlar, nufuzli xalqaro tashkilotlar rahbarlari bilan o'tkazilgan uchrashuvlarining ahamiyati haqida batafsil to'xtalib o'tildi. Mamlakatimiz xalqaro munosabatlarda faol tashqi siyosatni yo'lga qo'yayotgani va bu xalqaro hamjamiyat tomonidan keng

e'tirof etilayotgani ta'kidlandi. Davlatimiz rahbarining tarixiy nutqida ilgari surilgan taklif va tashabbuslardan kelib chiqib, partiyalar, ularning fraksiyalarida turgan dolzarb vazifalar belgilab olindi.

Fraksiyalar yig'ilishlarida, shuningdek, parlament quyi palatasining navbatdagi majlisi kun tartibiga kiritilgan bir qator qonun loyihalari ham mufassal ko'rib chiqildi. "O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi qonun loyihasi qizg'in muhokamalarga sabab bo'lgan hujjatlardan biri bo'ldi.



Sessiya

Kuz-qish mavsumi:

AMALGA OSHIRILAYOTGAN ISHLAR MUHOKAMASI

Xalq deputatlari Navoiy shahar Kengashining navbatdagi sessiyasi bo'lib o'tdi. Unda deputatlar tomonidan Kuz-qish mavsumiga tayyorgarlik ko'rish bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar, aholi va ijtimoiy soha obyektlarini "yashil" energiya resurslari bilan barqaror ta'minlash masalalari muhokama qilindi.

Kun tartibidagi masalalar yuzasidan Navoiy shahar hokimi D. Ergashev hamda hokimning birinchi o'rinbosari O'. Haqberdiyevning hisobotlari eshitildi.

Hisobotlarda shaharda ko'p qavatli uy-joy fondini kuz-qish mavsumiga tayyorlash maqsadida 78 ta ko'p qavatli uйда ta'mirlash ishlari amalga oshirilgani, 34 ta ko'p qavatli uy-joyning 46 ming kv. metr tom qismi, 37 tasining yerto'la qismidagi muhandislik tarmoqlari, 11 tasining esa fasad qismi ta'mirlangani haqida axborot berildi.

Bundan tashqari, aholi va ulgurji elektromolchilarni uzluksiz elektr energiya bilan ta'minlash maqsadida uchta mahalla fuqarolar yig'iniga 15,8 km. elektr tarmog'i tortilgan. Shuningdek, elektr uzatish tarmog'i tayanchlari yangisiga almashtirilib, aholining elektr energiyaga bo'lgan talabi kundan-kunga ortib borayotgani inobatga olingan holda yangi transformatorlar o'rnatilgan.



Yig'ilish

TURKIY DAVLATLAR KASABA UYUSHMALARI TASHKILOTI TA'SIS ETILDI

Samarqand shahridagi "Buyuk Ipak yo'li" xalqaro turizm markazi hududidagi kongress-xollida Turkiy davlatlar kasaba uyushmalari tashkilotining ta'sis yig'ilishi bo'lib o'tdi.

Uni O'zbekiston kasaba uyushmalari Federatsiyasi raisi, senator Quدراتilla Rafiqov ochdi.

Anjumanda O'zbekiston, Turkiya, Ozarbayjon, Qozog'iston, Qirg'iziston kasaba uyushmalari rahbarlari, Oliy Majlis Senati a'zolari va Qonunchilik palatasi deputatlari, mamlakatimizning taniqli siyosatchi va ziyolilari, jamoatchilik va ilm-fan namoyandalari, shuningdek, Kasaba uyushmalari Federatsiyasi hududiy kengashlari rahbarlari ishtirok etdi.

Ta'kidlaganidek, mazkur anjuman qatnashchilarini, umuman, xalqlarimizni juda katta va uzqoz o'tmish, bebaho umumimussol birlashtirib turadi. Keyingi yillarda turkiy davlatlar o'rtasidagi aloqalar yanada mustahkamlanib bormoqda. Xususan, o'tgan yili Samarqand shahrida bo'lib o'tgan Turkiy davlatlar tashkiloti sammiti turkiy dunyoni yanada yaqinlashtirish va ulkan salohiyatini to'liq ishga solishda muhim rol o'ynadi.

Turkiy davlatlar kasaba uyushmalari tashkilotining ta'sis yig'ilishida ana shu umumiy tarixni hamda bugungi davrdagi o'zaro aloqalarni o'zida aks ettirgan videorolik namoyish qilindi.



Osiyo o'yinlari



Videolavhada ko'ring



SPORTCHILARIMIZ VATAN SHARAFINI YUKSALTIRMOQDA

Shu kunlarda Xitoyda XIX yozgi Osiyo o'yinlari bo'lib o'tayotir. Qit'aminning mazkur nufuzli musobaqasida 350 nafardan ortiq o'zbekistonlik sportchilar sovrinli o'rinni uchun bellashmoqda. Hamyurtlarimiz qo'lga kiritayotgan yutuqlar haqida Xanchjou shahridan muxbirimiz xabar qiladi.

Avvalo shuni ta'kidlash joziq, ushbu bellashuvlarda atletlar 40 ta sport turining 61 yo'nalisida nafaqat medallar, balki kelgusi yili Parijda o'tkaziladigan navbatdagi yozgi Olimpiada o'yinlari yo'llanmalari uchun ham kurash olib borishmoqda. Ayni shu jihati har bir bellashuvning murosasiz o'tishini ta'minlayapti.

23-sentabr kuni Xanchjou shahrida XIX yozgi Osiyo o'yinlarining tantanali ochilish marosimi bo'lib o'tdi. Unda dzyudo bo'yicha jahon chempioni Muzaffarbek To'raboyev hamda qilichbozlik bo'yicha yoshlar o'rtasida jahon chempionati sovrindori, Osiyo chempioni Zaynab Dayibekova



